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EJECUTIVO RAD 2018-00404 DDO DIANA MARCELA RODRIGUEZ

Diego Sarmiento <jurisarlegal@gmail.com>
Jue 26/01/2023 16:06
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Silvania <jprmpalsilvania@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (352 KB)
EJECUTIVO RAD 2018-00404 DDO DIANA MARCELA RODRIGUEZ GARAY.pdf;

Cordial saludo.

Diego Alexander Sarmiento Castañeda en calidad de apoderado de la parte actora por medio de la
presente allego a su despacho memorial impulso procesal LIQUIDACIÓN CRÉDITO.

Adjunto 1 PDF

Cordialmente,

Diego A. Sarmiento C.
Abogado Consultor
Celular 3014353406 / 3114877341   



LIQUIDACION DEL CREDITO      

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SILVANIA, CUNDINAMARCA   

PROCESO EJECUTIVO No. 2018-0404-00      

DE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.     

CONTRA: DIANA MARCELA RODRIGUEZ GARAY     

        

PAGARE No. 031636100011309      

Periodo 
capital a liquidar 

Int. Cte 
Bcrio 

tasa maxima tasa mes No. Dias 
interés 

mensual 
Desde Hasta 

29/12/2017 31/12/2017 875.000 20,77 31,16 2,60 3 2.241 

1/01/2018 31/01/2018 875.000 20,69 31,04 2,59 31 23.064 

1/02/2018 28/02/2018 875.000 21,01 31,52 2,63 28 21.154 

1/03/2018 31/03/2018 875.000 20,68 31,02 2,59 31 23.053 

1/04/2018 30/04/2018 875.000 20,48 30,72 2,56 30 22.093 

1/05/2018 31/05/2018 875.000 20,44 30,66 2,56 31 22.785 

1/06/2018 30/06/2018 875.000 20,28 30,42 2,54 30 21.877 

1/07/2018 31/07/2018 875.000 20,03 30,05 2,50 31 22.328 

1/08/2018 31/08/2018 875.000 19,94 29,91 2,49 31 22.228 

1/09/2018 30/09/2018 875.000 19,81 29,72 2,48 30 21.370 

1/10/2018 31/10/2018 875.000 19,63 29,45 2,45 31 21.882 

1/11/2018 30/11/2018 875.000 19,49 29,24 2,44 30 21.025 

1/12/2018 31/12/2018 875.000 19,40 29,10 2,43 31 21.626 

1/01/2019 31/01/2019 875.000 19,16 28,74 2,40 31 21.358 

1/02/2019 28/02/2019 875.000 19,70 29,55 2,46 28 19.835 

1/03/2019 31/03/2019 875.000 19,37 29,06 2,42 31 21.592 

1/04/2019 30/04/2019 875.000 19,32 28,98 2,42 30 20.842 

1/05/2019 31/05/2019 875.000 19,34 29,01 2,42 31 21.559 

1/06/2019 30/06/2019 875.000 19,30 28,95 2,41 30 20.820 

1/07/2019 31/07/2019 875.000 19,28 28,92 2,41 31 21.492 

1/08/2019 31/08/2019 875.000 19,32 28,98 2,42 31 21.537 

1/09/2019 30/09/2019 875.000 19,32 28,98 2,42 30 20.842 

1/10/2019 31/10/2019 875.000 19,10 28,65 2,39 31 21.291 

1/11/2019 30/11/2019 875.000 19,03 28,55 2,38 30 20.529 

1/12/2019 31/12/2019 875.000 18,91 28,37 2,36 31 21.079 

1/01/2020 31/01/2020 875.000 18,77 28,16 2,35 31 20.923 

1/02/2020 29/02/2020 875.000 19,06 28,59 2,38 29 19.876 

1/03/2020 31/03/2020 875.000 18,95 28,43 2,37 31 21.124 

1/04/2020 30/04/2020 875.000 18,69 28,04 2,34 30 20.162 

1/05/2020 31/05/2020 875.000 18,19 27,29 2,27 31 20.277 

1/06/2020 30/06/2020 875.000 18,12 27,18 2,27 30 19.547 

1/07/2020 31/07/2020 875.000 18,12 27,18 2,27 31 20.199 

1/08/2020 31/08/2020 875.000 18,29 27,44 2,29 31 20.388 

1/09/2020 30/09/2020 875.000 18,35 27,53 2,29 30 19.795 

1/10/2020 31/10/2020 875.000 18,09 27,14 2,26 31 20.165 

1/11/2020 30/11/2020 875.000 17,84 26,76 2,23 30 19.245 

1/12/2020 31/12/2020 875.000 17,46 26,19 2,18 31 19.463 

1/01/2021 31/01/2021 875.000 17,32 25,98 2,17 31 19.307 

1/02/2021 28/02/2021 875.000 17,54 26,31 2,19 28 17.660 

1/03/2021 31/03/2021 875.000 17,41 26,12 2,18 31 19.407 

1/04/2021 30/04/2021 875.000 17,31 25,97 2,16 30 18.673 

1/05/2021 31/05/2021 875.000 17,22 25,83 2,15 31 19.196 

1/06/2021 30/06/2021 875.000 17,21 25,82 2,15 30 18.566 

1/07/2021 31/07/2021 875.000 17,18 25,77 2,15 31 19.151 

1/08/2021 31/08/2021 875.000 17,24 25,86 2,16 31 19.218 

1/09/2021 30/09/2021 875.000 17,19 25,79 2,15 30 18.544 

1/10/2021 31/10/2021 875.000 17,08 25,62 2,14 31 19.040 

1/11/2021 30/11/2021 875.000 17,27 25,91 2,16 30 18.630 

1/12/2021 31/12/2021 875.000 17,46 26,19 2,18 31 19.463 



1/01/2022 31/01/2022 875.000 17,66 26,49 2,21 31 19.686 

1/02/2022 28/02/2022 875.000 18,30 27,45 2,29 28 18.425 

1/03/2022 31/03/2022 875.000 18,47 27,71 2,31 31 20.589 

1/04/2022 30/04/2022 875.000 19,05 28,58 2,38 30 20.551 

1/05/2022 31/05/2022 875.000 19,71 29,57 2,46 31 21.971 

1/06/2022 30/06/2022 875.000 20,40 30,60 2,55 30 22.007 

1/07/2022 31/07/2022 875.000 21,28 31,92 2,66 31 23.721 

1/08/2022 31/08/2022 875.000 22,21 33,32 2,78 31 24.758 

1/09/2022 30/09/2022 875.000 23,50 35,25 2,94 30 25.351 

1/10/2022 31/10/2022 875.000 24,61 36,92 3,08 31 27.433 

1/11/2022 30/11/2022 875.000 25,78 38,67 3,22 30 27.811 

1/12/2022 31/12/2022 875.000 27,64 41,46 3,46 31 30.811 

1/01/2023 31/01/2023 875.000 28,84 43,26 3,61 31 32.149 

TOTAL INTERESES MORATORIOS         1.302.786 

        

CAPITAL   $ 875.000      

INTERESES DE PLAZO $ 77.785      

INTERESES MORATORIOS $ 1.302.786      

OTROS CONCEPTOS $ 1.127      

TOTAL ESTE PAGARE $ 2.256.698      

        

PAGARE No. 031116100004188      

Periodo 
capital a liquidar 

Int. Cte 
Bcrio 

tasa maxima tasa mes No. Dias 
interés 

mensual 
Desde Hasta 

29/12/2017 31/12/2017 10.000.000 20,77 31,16 2,60 3 25.611 

1/01/2018 31/01/2018 10.000.000 20,69 31,04 2,59 31 263.585 

1/02/2018 28/02/2018 10.000.000 21,01 31,52 2,63 28 241.759 

1/03/2018 31/03/2018 10.000.000 20,68 31,02 2,59 31 263.458 

1/04/2018 30/04/2018 10.000.000 20,48 30,72 2,56 30 252.493 

1/05/2018 31/05/2018 10.000.000 20,44 30,66 2,56 31 260.400 

1/06/2018 30/06/2018 10.000.000 20,28 30,42 2,54 30 250.027 

1/07/2018 31/07/2018 10.000.000 20,03 30,05 2,50 31 255.177 

1/08/2018 31/08/2018 10.000.000 19,94 29,91 2,49 31 254.030 

1/09/2018 30/09/2018 10.000.000 19,81 29,72 2,48 30 244.233 

1/10/2018 31/10/2018 10.000.000 19,63 29,45 2,45 31 250.081 

1/11/2018 30/11/2018 10.000.000 19,49 29,24 2,44 30 240.288 

1/12/2018 31/12/2018 10.000.000 19,40 29,10 2,43 31 247.151 

1/01/2019 31/01/2019 10.000.000 19,16 28,74 2,40 31 244.093 

1/02/2019 28/02/2019 10.000.000 19,70 29,55 2,46 28 226.685 

1/03/2019 31/03/2019 10.000.000 19,37 29,06 2,42 31 246.768 

1/04/2019 30/04/2019 10.000.000 19,32 28,98 2,42 30 238.192 

1/05/2019 31/05/2019 10.000.000 19,34 29,01 2,42 31 246.386 

1/06/2019 30/06/2019 10.000.000 19,30 28,95 2,41 30 237.945 

1/07/2019 31/07/2019 10.000.000 19,28 28,92 2,41 31 245.622 

1/08/2019 31/08/2019 10.000.000 19,32 28,98 2,42 31 246.132 

1/09/2019 30/09/2019 10.000.000 19,32 28,98 2,42 30 238.192 

1/10/2019 31/10/2019 10.000.000 19,10 28,65 2,39 31 243.329 

1/11/2019 30/11/2019 10.000.000 19,03 28,55 2,38 30 234.616 

1/12/2019 31/12/2019 10.000.000 18,91 28,37 2,36 31 240.908 

1/01/2020 31/01/2020 10.000.000 18,77 28,16 2,35 31 239.125 

1/02/2020 29/02/2020 10.000.000 19,06 28,59 2,38 29 227.153 

1/03/2020 31/03/2020 10.000.000 18,95 28,43 2,37 31 241.418 

1/04/2020 30/04/2020 10.000.000 18,69 28,04 2,34 30 230.425 

1/05/2020 31/05/2020 10.000.000 18,19 27,29 2,27 31 231.736 

1/06/2020 30/06/2020 10.000.000 18,12 27,18 2,27 30 223.397 

1/07/2020 31/07/2020 10.000.000 18,12 27,18 2,27 31 230.844 

1/08/2020 31/08/2020 10.000.000 18,29 27,44 2,29 31 233.010 



1/09/2020 30/09/2020 10.000.000 18,35 27,53 2,29 30 226.233 

1/10/2020 31/10/2020 10.000.000 18,09 27,14 2,26 31 230.462 

1/11/2020 30/11/2020 10.000.000 17,84 26,76 2,23 30 219.945 

1/12/2020 31/12/2020 10.000.000 17,46 26,19 2,18 31 222.436 

1/01/2021 31/01/2021 10.000.000 17,32 25,98 2,17 31 220.652 

1/02/2021 28/02/2021 10.000.000 17,54 26,31 2,19 28 201.830 

1/03/2021 31/03/2021 10.000.000 17,41 26,12 2,18 31 221.799 

1/04/2021 30/04/2021 10.000.000 17,31 25,97 2,16 30 213.411 

1/05/2021 31/05/2021 10.000.000 17,22 25,83 2,15 31 219.378 

1/06/2021 30/06/2021 10.000.000 17,21 25,82 2,15 30 212.178 

1/07/2021 31/07/2021 10.000.000 17,18 25,77 2,15 31 218.868 

1/08/2021 31/08/2021 10.000.000 17,24 25,86 2,16 31 219.633 

1/09/2021 30/09/2021 10.000.000 17,19 25,79 2,15 30 211.932 

1/10/2021 31/10/2021 10.000.000 17,08 25,62 2,14 31 217.595 

1/11/2021 30/11/2021 10.000.000 17,27 25,91 2,16 30 212.918 

1/12/2021 31/12/2021 10.000.000 17,46 26,19 2,18 31 222.436 

1/01/2022 31/01/2022 10.000.000 17,66 26,49 2,21 31 224.984 

1/02/2022 28/02/2022 10.000.000 18,30 27,45 2,29 28 210.575 

1/03/2022 31/03/2022 10.000.000 18,47 27,71 2,31 31 235.303 

1/04/2022 30/04/2022 10.000.000 19,05 28,58 2,38 30 234.863 

1/05/2022 31/05/2022 10.000.000 19,71 29,57 2,46 31 251.100 

1/06/2022 30/06/2022 10.000.000 20,40 30,60 2,55 30 251.507 

1/07/2022 31/07/2022 10.000.000 21,28 31,92 2,66 31 271.101 

1/08/2022 31/08/2022 10.000.000 22,21 33,32 2,78 31 282.949 

1/09/2022 30/09/2022 10.000.000 23,50 35,25 2,94 30 289.726 

1/10/2022 31/10/2022 10.000.000 24,61 36,92 3,08 31 313.525 

1/11/2022 30/11/2022 10.000.000 25,78 38,67 3,22 30 317.836 

1/12/2022 31/12/2022 10.000.000 27,64 41,46 3,46 31 352.126 

1/01/2023 31/01/2023 10.000.000 28,84 43,26 3,61 31 367.414 

TOTAL INTERESES MORATORIOS         14.888.979 

        

CAPITAL   $ 10.000.000      

INTERESES DE PLAZO $ 1.445.553      

INTERESES MORATORIOS $ 14.888.979      

OTROS CONCEPTOS $ 57.487      

TOTAL ESTE PAGARE $ 26.392.019      

        

TOTAL LIQUIDACION $ 28.648.717      

        

SON: A 31 DE ENERO DE 2023: VEINTIOCHO MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL SETE- 

CIENTOS DIECISIETE PESOS M/CTE      
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EJECUTIVO RAD 2019-00148 DDO JOSE ALCIDES GARZON

Diego Sarmiento <jurisarlegal@gmail.com>
Jue 26/01/2023 15:11
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Silvania <jprmpalsilvania@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (274 KB)
EJECUTIVO RAD 2019-00148 DDO JOSE ALCIDES GARZON RUIZ.pdf;

Cordial saludo.

Diego Alexander Sarmiento Castañeda en calidad de apoderado de la parte actora por medio de la
presente allego a su despacho memorial impulso procesal LIQUIDACIÓN CRÉDITO.

Adjunto 1 PDF

Cordialmente,

Diego A. Sarmiento C.
Abogado Consultor
Celular 3014353406 / 3114877341   



LIQUIDACION DEL CREDITO      

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SILVANIA, CUNDINAMARCA   

PROCESO EJECUTIVO No. 2019-00148      

DE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.     

CONTRA: JOSE ALCIDES GARZON RUIZ      

        

CAPITAL $9.999.096,oo      

Periodo 
capital a liquidar 

Int. Cte 
Bcrio 

tasa maxima tasa mes No. Dias 
interés 

mensual 
Desde Hasta 

27/07/2018 31/07/2018 9.999.096 20,03 30,05 2,50 5 41.154 

1/08/2018 31/08/2018 9.999.096 19,94 29,91 2,49 31 254.007 

1/09/2018 30/09/2018 9.999.096 19,81 29,72 2,48 30 244.211 

1/10/2018 31/10/2018 9.999.096 19,63 29,45 2,45 31 250.058 

1/11/2018 30/11/2018 9.999.096 19,49 29,24 2,44 30 240.266 

1/12/2018 31/12/2018 9.999.096 19,40 29,10 2,43 31 247.128 

1/01/2019 31/01/2019 9.999.096 19,16 28,74 2,40 31 244.071 

1/02/2019 28/02/2019 9.999.096 19,70 29,55 2,46 28 226.664 

1/03/2019 31/03/2019 9.999.096 19,37 29,06 2,42 31 246.746 

1/04/2019 30/04/2019 9.999.096 19,32 28,98 2,42 30 238.170 

1/05/2019 31/05/2019 9.999.096 19,34 29,01 2,42 31 246.364 

1/06/2019 30/06/2019 9.999.096 19,30 28,95 2,41 30 237.924 

1/07/2019 31/07/2019 9.999.096 19,28 28,92 2,41 31 245.600 

1/08/2019 31/08/2019 9.999.096 19,32 28,98 2,42 31 246.109 

1/09/2019 30/09/2019 9.999.096 19,32 28,98 2,42 30 238.170 

1/10/2019 31/10/2019 9.999.096 19,10 28,65 2,39 31 243.307 

1/11/2019 30/11/2019 9.999.096 19,03 28,55 2,38 30 234.595 

1/12/2019 31/12/2019 9.999.096 18,91 28,37 2,36 31 240.886 

1/01/2020 31/01/2020 9.999.096 18,77 28,16 2,35 31 239.103 

1/02/2020 29/02/2020 9.999.096 19,06 28,59 2,38 29 227.133 

1/03/2020 31/03/2020 9.999.096 18,95 28,43 2,37 31 241.396 

1/04/2020 30/04/2020 9.999.096 18,69 28,04 2,34 30 230.404 

1/05/2020 31/05/2020 9.999.096 18,19 27,29 2,27 31 231.715 

1/06/2020 30/06/2020 9.999.096 18,12 27,18 2,27 30 223.377 

1/07/2020 31/07/2020 9.999.096 18,12 27,18 2,27 31 230.823 

1/08/2020 31/08/2020 9.999.096 18,29 27,44 2,29 31 232.989 

1/09/2020 30/09/2020 9.999.096 18,35 27,53 2,29 30 226.212 

1/10/2020 31/10/2020 9.999.096 18,09 27,14 2,26 31 230.441 

1/11/2020 30/11/2020 9.999.096 17,84 26,76 2,23 30 219.925 

1/12/2020 31/12/2020 9.999.096 17,46 26,19 2,18 31 222.416 

1/01/2021 31/01/2021 9.999.096 17,32 25,98 2,17 31 220.632 

1/02/2021 28/02/2021 9.999.096 17,54 26,31 2,19 28 201.812 

1/03/2021 31/03/2021 9.999.096 17,41 26,12 2,18 31 221.779 

1/04/2021 30/04/2021 9.999.096 17,31 25,97 2,16 30 213.392 

1/05/2021 31/05/2021 9.999.096 17,22 25,83 2,15 31 219.358 

1/06/2021 30/06/2021 9.999.096 17,21 25,82 2,15 30 212.159 

1/07/2021 31/07/2021 9.999.096 17,18 25,77 2,15 31 218.849 

1/08/2021 31/08/2021 9.999.096 17,24 25,86 2,16 31 219.613 

1/09/2021 30/09/2021 9.999.096 17,19 25,79 2,15 30 211.912 

1/10/2021 31/10/2021 9.999.096 17,08 25,62 2,14 31 217.575 

1/11/2021 30/11/2021 9.999.096 17,27 25,91 2,16 30 212.899 

1/12/2021 31/12/2021 9.999.096 17,46 26,19 2,18 31 222.416 

1/01/2022 31/01/2022 9.999.096 17,66 26,49 2,21 31 224.963 

1/02/2022 28/02/2022 9.999.096 18,30 27,45 2,29 28 210.556 

1/03/2022 31/03/2022 9.999.096 18,47 27,71 2,31 31 235.281 

1/04/2022 30/04/2022 9.999.096 19,05 28,58 2,38 30 234.842 

1/05/2022 31/05/2022 9.999.096 19,71 29,57 2,46 31 251.077 

1/06/2022 30/06/2022 9.999.096 20,40 30,60 2,55 30 251.484 

1/07/2022 31/07/2022 9.999.096 21,28 31,92 2,66 31 271.077 



1/08/2022 31/08/2022 9.999.096 22,21 33,32 2,78 31 282.924 

1/09/2022 30/09/2022 9.999.096 23,50 35,25 2,94 30 289.700 

1/10/2022 31/10/2022 9.999.096 24,61 36,92 3,08 31 313.496 

1/11/2022 30/11/2022 9.999.096 25,78 38,67 3,22 30 317.807 

1/12/2022 31/12/2022 9.999.096 27,64 41,46 3,46 31 352.094 

1/01/2023 31/01/2023 9.999.096 28,84 43,26 3,61 31 367.380 

TOTAL INTERESES MORATORIOS         13.116.442 

        

CAPITAL   $ 9.999.096      

INTERESES CORRIENTES $ 1.363.152      

INTERESES MORATORIOS $ 13.116.442      

OTROS CONCEPTOS $ 60.666      

TOTAL LIQUIDACION $ 24.539.356      

        

SON. A 31 DE ENERO DE 2023: VEINTICUATRO MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL TRES- 

CIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS M/CTE     
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PROCESO EJECUTIVON SINGULAR No. 2019-00399

Jenny Arboleda <jennyarboleda@hotmail.com>
Vie 25/11/2022 15:47
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Silvania <jprmpalsilvania@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: Memoriales Juzgados <memorialesjuzgados@outlook.com>;anyidayana181299@gmail.com
<anyidayana181299@gmail.com>

Doctor(a)  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SILVANIA CUNDINAMARCA
E.S.D. 
 
 
 

Ref. Proceso:      Ejecutivo Singular No. 2019-00399

Demandante:    Banco Agrario de Colombia S.A.

Demandado:    Luis Augusto Gonzalez Gonzalez

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, en mi condición de apoderada judicial de la parte actora
dentro del proceso de la referencia, con todo respeto presento al Despacho: la liquidación
del crédito según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G. P. 
 
FAVOR ACUSAR DE RECIBIDO. 
 
Cordialmente, 

 
JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C.

T.P. No. 153.084 del C. S. de la J.



Doctor (a)
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SILVANIA CUNDINAMARCA
E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2019-00399
Demandante: Banco Agrario de Colombia
Demandado: Luis Augusto Gonzalez Gonzalez

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho  la liquidación del credito según lo dispuesto
 por  el Artículo 446 del C.G.P., 

Obligación No. 725031630380669

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
20-abr-19 30-abr-19 19,32 1,4829 $15.000.000,00 11 78.927,32$                
1-may-19 31-may-19 19,34 1,4843 $15.000.000,00 31 222.644,15$              
1-jun-19 30-jun-19 19,30 1,4815 $15.000.000,00 30 215.050,54$              
1-jul-19 31-jul-19 19,28 1,4800 $15.000.000,00 30 214.844,72$              

1-ago-19 31-ago-19 19,32 1,4829 $15.000.000,00 31 222.431,54$              
1-sep-19 30-sep-19 19,32 1,4829 $15.000.000,00 30 215.256,32$              
1-oct-19 31-oct-19 19,10 1,4673 $15.000.000,00 31 220.090,65$              
1-nov-19 30-nov-19 19,03 1,4623 $15.000.000,00 30 212.269,35$              
1-dic-19 31-dic-19 18,91 1,4538 $15.000.000,00 31 218.065,79$              
1-ene-20 31-ene-20 18,77 1,4438 $15.000.000,00 31 216.571,89$              
1-feb-20 29-feb-20 19,06 1,4644 $15.000.000,00 29 205.492,70$              
1-mar-20 31-mar-20 18,95 1,4566 $15.000.000,00 31 218.492,32$              
1-abr-20 30-abr-20 18,69 1,4381 $15.000.000,00 30 208.758,88$              
1-may-20 31-may-20 18,19 1,4024 $15.000.000,00 31 210.365,62$              
1-jun-20 30-jun-20 18,12 1,3974 $15.000.000,00 30 202.852,93$              
1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,3974 $15.000.000,00 31 209.614,70$              

1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,4096 $15.000.000,00 31 211.437,65$              
1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 $15.000.000,00 30 205.239,17$              
1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,3953 $15.000.000,00 31 209.292,75$              
1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $15.000.000,00 30 199.942,19$              
1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,3501 $15.000.000,00 31 202.514,47$              
1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $15.000.000,00 31 201.003,66$              
1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $15.000.000,00 28 183.695,40$              
1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $15.000.000,00 31 201.975,08$              
1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $15.000.000,00 30 194.415,18$              
1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $15.000.000,00 31 199.923,50$              
1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $15.000.000,00 30 193.369,78$              
1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $15.000.000,00 31 199.491,20$              

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $15.000.000,00 31 200.139,60$              
1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $15.000.000,00 30 193.160,60$              
1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $15.000.000,00 31 198.409,85$              
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $15.000.000,00 30 193.997,11$              
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $15.000.000,00 31 202.514,47$              
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $15.000.000,00 31 204.669,91$              
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $15.000.000,00 28 191.072,73$              
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $15.000.000,00 31 213.365,22$              
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $15.000.000,00 30 212.475,56$              
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $15.000.000,00 31 226.571,57$              
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $15.000.000,00 30 226.322,00$              
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $15.000.000,00 31 243.113,78$              

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $15.000.000,00 31 252.820,33$              
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $15.000.000,00 30 257.586,52$              
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $15.000.000,00 31 277.560,08$              
1-nov-22 25-nov-22 25,78 1,9298 $15.000.000,00 25 233.437,69$              

9.221.246,48$           

15.000.000,00$          
INTERESES CORRIENTES 1.779.040,00$            
INTERESES MORATORIOS 9.221.246,48$            
GRAN TOTAL 26.000.286,48$         

CAPITAL 

 LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS



SON: VEINTISEIS MILLONES  DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS CON CUARENTA Y OCHO 
CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 725031630336610

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
14-mar-19 31-mar-19 19,37 1,4864 $7.999.742,00 18 69.044,38$                
1-abr-19 30-abr-19 19,32 1,4829 $7.999.742,00 30 114.799,67$              
1-may-19 31-may-19 19,34 1,4843 $7.999.742,00 31 118.739,72$              
1-jun-19 30-jun-19 19,30 1,4815 $7.999.742,00 30 114.689,92$              
1-jul-19 31-jul-19 19,28 1,4800 $7.999.742,00 30 114.580,16$              

1-ago-19 31-ago-19 19,32 1,4829 $7.999.742,00 31 118.626,33$              
1-sep-19 30-sep-19 19,32 1,4829 $7.999.742,00 30 114.799,67$              
1-oct-19 31-oct-19 19,10 1,4673 $7.999.742,00 31 117.377,90$              
1-nov-19 30-nov-19 19,03 1,4623 $7.999.742,00 30 113.206,67$              
1-dic-19 31-dic-19 18,91 1,4538 $7.999.742,00 31 116.298,00$              
1-ene-20 31-ene-20 18,77 1,4438 $7.999.742,00 31 115.501,28$              
1-feb-20 29-feb-20 19,06 1,4644 $7.999.742,00 29 109.592,57$              
1-mar-20 31-mar-20 18,95 1,4566 $7.999.742,00 31 116.525,48$              
1-abr-20 30-abr-20 18,69 1,4381 $7.999.742,00 30 111.334,48$              
1-may-20 31-may-20 18,19 1,4024 $7.999.742,00 31 112.191,38$              
1-jun-20 30-jun-20 18,12 1,3974 $7.999.742,00 30 108.184,74$              
1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,3974 $7.999.742,00 31 111.790,90$              

1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,4096 $7.999.742,00 31 112.763,11$              
1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 $7.999.742,00 30 109.457,36$              
1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,3953 $7.999.742,00 31 111.619,20$              
1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $7.999.742,00 30 106.632,40$              
1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,3501 $7.999.742,00 31 108.004,23$              
1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $7.999.742,00 31 107.198,49$              
1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $7.999.742,00 28 97.967,72$                
1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $7.999.742,00 31 107.716,57$              
1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $7.999.742,00 30 103.684,75$              
1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $7.999.742,00 31 106.622,43$              
1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $7.999.742,00 30 103.127,22$              
1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $7.999.742,00 31 106.391,87$              

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $7.999.742,00 31 106.737,68$              
1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $7.999.742,00 30 103.015,66$              
1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $7.999.742,00 31 105.815,18$              
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $7.999.742,00 30 103.461,79$              
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $7.999.742,00 31 108.004,23$              
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $7.999.742,00 31 109.153,76$              
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $7.999.742,00 28 101.902,17$              
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $7.999.742,00 31 113.791,12$              
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $7.999.742,00 30 113.316,65$              
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $7.999.742,00 31 120.834,28$              
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $7.999.742,00 30 120.701,17$              
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $7.999.742,00 31 129.656,50$              

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $7.999.742,00 31 134.833,16$              
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $7.999.742,00 30 137.375,05$              
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $7.999.742,00 31 148.027,27$              
1-nov-22 25-nov-22 25,78 1,9298 $7.999.742,00 25 124.496,09$              

5.059.590,36$           

7.999.742,00$            
INTERESES CORRIENTES 861.380,00$               
INTERESES MORATORIOS 5.059.590,36$            
GRAN TOTAL 13.920.712,36$         

SON: TRECE MILLONES NOVIENTOS VEINTE MIL SETECIENTOS DOCE PESOS CON TREINTA Y SEIS
CENTAVOS M/CTE

Sumando las son obligaciones  son:

Obligación No. 725031630380669 26.000.286,48$          
Obligación No. 725031630336610 13.920.712,36$          

39.920.998,84$         

TOTAL INTERESES CORRIENTES

CAPITAL 

GRAN TOTAL

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS  LIQUIDACION



SON: TREINTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS VEINTE MIL NOVEIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS
CON OCHENTA Y CUATRO CENTAVOS M/CTE.

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 
CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 
TP. No. 153,084 del C. S. de la J
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